
NJ211817  

 Lodžiové sestavy 

 Adresa stavby: 

 Adresa:      Nám.Míru 1 
              473 01 Nový Bor 

obchodní zastoupení Liberec 

SAMAT, spol. s r.o. 

Bankovní spojení: 

Nádražní 259 

Jiřetín pod Jedlovou 
407 56 

tel.:  
fax:  
e-mail:  

 

 

IČ: 40229017    DIČ: CZ40229017 

Nabídka: NJ211817 

 Objednatel: 

 IČ: 

 DIČ: 

 

 Zástupce: 

 tel.: 

 e-mail: 

Svojsíkova 752 
 

 Dokončení výroby:  

 Termín realizace:  

 Výrobní rozměry dodal:  

 Zpracováno dne:  Zpracoval:  

 

Město Nový Bor 

00260771 

CZ00260771 

 

 

 

25.6.2021 

Nový Bor 

 

  

 

Vážený zákazníku, 

na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na níže uvedenou akci. 

Materiály použité pro kalkulaci: 

• Středové trojité těsnění  -  dvě těsnění na rámu + jedno na křídle 

• 6 - tikomorový profilový systém Inoutic Prestige 

• Stavební hloubka 76mm 

• Hloubka zasklívací polodrážky 25mm (nejhlubší zapuštění skla do profilu na trhu) 

• Vysoké povrchové teploty okna brání kondenzaci vlhkosti 

• Celoobvodové kování SIEGENIA vybaveno mikroventilací (4polohy kliky) 

• Pojistka chybné manipulace na každém otevíravě sklopném křídle 

1 / 6 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1059) 

http://www.misoft.cz/


NJ211817  

 

Rozměry rámu: 2802,0 x 2590,0 mm Pozice: 1/: Sestava 

Pozice: 1a 
Základní cena: 

  
Barva (ext/int): 

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
  

Podklad. profil: 
Pevné příčky: 

Klika: 
  

Výška kliky: 
______________ 

Pozice: 1b 
Základní cena: 

Barva (ext/int): 
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
Rám: 

Sloupek: 
Křídlo: 

  
Podklad. profil: 

Klika: 

  
15 537,00 Kč 

  
  

-8 079,00 Kč 
  

______________ 
7 458,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
______________ 

  
15 325,00 Kč 

  
-7 969,00 Kč 

  
______________ 

7 356,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  

  
Doplňky: 

  
  

Výška kliky: 
______________ 

Spoje: 
  

  
    

  
525,00 Kč 

  
  

  
______________ 

1 264,00 Kč 
  

  
    

okenní standardní 
Vnější Al. tažený parapet,  

nos 25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá,  
d=podle okna, hl=195, 1ks 

 od kraje křídla  B:1/2  
___________________________ 

celkem 
ZM14420  spojovací prvek H - 2mm   

ZM15936BV  KP476 rozš.100mm JEN BÍLÉ s 1x VÝZTUHOU  
    

850,0x2490,0 mm   1 ks 
Dvojdílné balkonové dveře  

s poutcem 
601 Bílá / bílá 

Sleva 52,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB 

71/76  6komor, 3-těsnění 
95, středové těsnění 

84/76 ROVNÉ 6-komor 
FIX 

30mm std 
95, středové těsnění 

okenní standardní 
žádná 

 od kraje křídla  A:1/2  
___________________________ 

1950,0x1650,0 mm   1 ks 
Dvojdílné okno se sloupkem 

601 Bílá / bílá 
Sleva 52,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB 
71/76  6komor, 3-těsnění 

95, středové těsnění 
FIX 

84/76 ROVNÉ 6-komor 
30mm std 

žádná 

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 16 603,00 Kč 

 16 603,00 Kč 

2 / 6 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1059) 

http://www.misoft.cz/


NJ211817  

 

Rozměry rámu: 2927,0 x 2570,0 mm Pozice: 2/: Sestava 

Pozice: 2a 
Základní cena: 

  
Barva (ext/int): 

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
  

Podklad. profil: 
Pevné příčky: 

Klika: 
  

Výška kliky: 
______________ 

Pozice: 2b 
Základní cena: 

Barva (ext/int): 
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
Rám: 

Sloupek: 
Křídlo: 

  
Podklad. profil: 

Klika: 

  
15 482,00 Kč 

  
  

-8 051,00 Kč 
  

______________ 
7 431,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
______________ 

  
15 325,00 Kč 

  
-7 969,00 Kč 

  
______________ 

7 356,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  

  
Doplňky: 

  
  

Výška kliky: 
______________ 

Spoje: 
  

  
  

  
    

  
525,00 Kč 

  
  

  
______________ 

2 168,00 Kč 
  

  
  

  
    

okenní standardní 
Vnější Al. tažený parapet,  

nos 25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá,  
d=podle okna, hl=195, 1ks 

 od kraje křídla  B:1/2  
___________________________ 

celkem 
ZM14420  spojovací prvek H - 2mm   

ZM15936BV  KP476 rozš.100mm JEN BÍLÉ s 1x VÝZTUHOU  
ZM15936BV  KP476 rozš.100mm JEN BÍLÉ s 1x VÝZTUHOU  

ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY  
    

850,0x2470,0 mm   1 ks 
Dvojdílné balkonové dveře  

s poutcem 
601 Bílá / bílá 

Sleva 52,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB 

71/76  6komor, 3-těsnění 
95, středové těsnění 

84/76 ROVNÉ 6-komor 
FIX 

30mm std 
95, středové těsnění 

okenní standardní 
žádná 

 od kraje křídla  A:1/2  
___________________________ 

1950,0x1650,0 mm   1 ks 
Dvojdílné okno se sloupkem 

601 Bílá / bílá 
Sleva 52,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB 
71/76  6komor, 3-těsnění 

95, středové těsnění 
FIX 

84/76 ROVNÉ 6-komor 
30mm std 

žádná 

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 17 480,00 Kč 

 17 480,00 Kč 

3 / 6 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1059) 

http://www.misoft.cz/


NJ211817  

 

Rozměry rámu: 2792,0 x 2590,0 mm Pozice: 3/: Sestava 

Pozice: 3a 
Základní cena: 

  
Barva (ext/int): 

  
  

______________ 
  

  
Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 

Křídlo: 
  

Podklad. profil: 
Pevné příčky: 

Klika: 
  

Výška kliky: 
______________ 

Pozice: 3b 
Základní cena: 

Barva (ext/int): 
  

  
______________ 

  
  

Sklo: 
Rám: 

Sloupek: 
Křídlo: 

  
Podklad. profil: 

Klika: 

  
15 469,00 Kč 

  
  

-8 044,00 Kč 
  

______________ 
7 425,00 Kč 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
______________ 

  
15 325,00 Kč 

  
-7 969,00 Kč 

  
______________ 

7 356,00 Kč 
  

  
  

  
  

  
  

  

  
Doplňky: 

  
  

Výška kliky: 
______________ 

Spoje: 
  

  
    

  
525,00 Kč 

  
  

  
______________ 

1 260,00 Kč 
  

  
    

žádná 
Vnější Al. tažený parapet,  

nos 25mm vč. PVC bočnic RAL-Bílá,  
d=podle okna, hl=195, 1ks 

 od kraje křídla  A:1/2  
___________________________ 

celkem 
ZM14420  spojovací prvek H - 2mm   

ZM15936BV  KP476 rozš.100mm JEN BÍLÉ s 1x VÝZTUHOU  
    

840,0x2490,0 mm   1 ks 
Dvojdílné balkonové dveře  

s poutcem 
601 Bílá / bílá 

Sleva 52,0% ze základní  
ceny 

___________________________ 
Cena po slevě: 

  
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB 

71/76  6komor, 3-těsnění 
95, středové těsnění 

84/76 ROVNÉ 6-komor 
FIX 

30mm std 
95, středové těsnění 

okenní standardní 
žádná 

 od kraje křídla  A:1/2  
___________________________ 

1950,0x1650,0 mm   1 ks 
Dvojdílné okno se sloupkem 

601 Bílá / bílá 
Sleva 52,0% ze základní  

ceny 
___________________________ 

Cena po slevě: 
  

F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB 
71/76  6komor, 3-těsnění 

95, středové těsnění 
84/76 ROVNÉ 6-komor 

FIX 
30mm std 

okenní standardní 

 Celkem: 

Množství: 1 Cena za ks: 16 566,00 Kč 

 16 566,00 Kč 

4 / 6 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1059) 

http://www.misoft.cz/


NJ211817  

Cenová rekapitulace 

 Položek: 3  cena: 92 463,00 Kč     

 Sleva -48 081,00 Kč  52,0%  

   -----------     

 Cena po slevě 44 382,00 Kč     

         

 Doplňující profily 4 692,00 Kč     

 Venkovní parapety  1 575,00 Kč     

 Demontáž 3 297,00 Kč  36,63 m  

 Montáž 12 821,00 Kč  36,63 m  

 Montáž venkovních parapetů 887,00 Kč  5,91 bm  

 Zednické začištění zdvojených oken 6 970,00 Kč  31,68 bm  

 Parotěsná zábrana (interiér) 2 534,00 Kč  31,68 bm  

 Paropropustná zábrana (exteriér) 2 534,00 Kč  31,68 bm  

 Doprava 1 000,00 Kč     

 Součet: 

 DPH[15%]: 

 Celkem: 

80 692,00 Kč  

12 103,80 Kč  

92 796,00 Kč  

 Záloha: 0,00 Kč  

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.  

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:  

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540 - 2 a ČSN 74 6077 není standartní součástí dodávky, není - li uvedeno jinak. 

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců,  

záruku na kování a na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. Platnost naší nabídky je 1  

měsíc od data vystavení.  

Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků. 

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních a  

faxových číslech, nebo v naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou.  

Objednávka:  

Závazně u vás objednáváme výše uvedené výrobky.  

Termín realizace...................................................................................................  

Platební podmínky/zálohy......................................................................................  

Jméno a příjmení objednatele.................................................................................  

Prohlášení k DPH:  

Tímto prohlašuji, že plnění této cenové nabídky  

a) používám ke své ekonomické činnosti 

b) nepoužiju ke své ekonomické činnosti  

5 / 6 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1059) 

http://www.misoft.cz/


 

NJ211817  

c) nejsem plátce DPH  (v případě, že jste plátce DPH  -  zaškrtněte prosím variantu a) nebo b))  

Souhlas s nakládáním s osobními údaji 

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování  
cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky. 
Další informace na  www.samat.cz 

Datum: 

  
Podpis objednatele: 

Datum: 

  
Podpis obchodníka: 

6 / 6 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1059) 

http://www.samat.cz/
http://www.misoft.cz/

